

Dodatek č. 7

ke smlouvě o provedení stavby na akci

"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)"

č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018
č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM
č. smlouvy objednatele č. 3 - - -
č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018
č. smlouvy objednatele č. 5 - - -
č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Společnost ES610T

zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby):

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,
na základě plné moci ze dne 28.6.2018

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 115-6748580217/0100

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Druhý společník:

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista,
Ing. Renata Hamrská, prokuristka



evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné

a

Obec Přepere

se sídlem Přepere 229, 512 61 Přepere

IČO: 00276014

DIČ: CZ00276014

zastoupená Ing. Luděkem Sajdlem, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 4225581/0100

(dále také jen „**Obec Přepere**“ nebo „**objednatel č. 3**“)

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ a ke které uzavřely smluvní strany dne 26. 8. 2019 dodatek č. 1, dne 19. 11. 2019 dodatek č. 2, dne 26. 2. 2020 dodatek č. 3, dne 15. 6. 2020 dodatek č. 4, dne 29. 6. 2020 dodatek č. 5 a dne 15. 9. 2020 dodatek č. 6 (dále jen „*smlouva*“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „*zákon č. 134/2016 Sb.*“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se:
 - u objednatele č. 3 navyšuje o částku 194 861,12 Kč bez DPH, tj. 235 781,96 Kč včetně DPH.



Celkový přehled změny ceny díla:

Objednatel č. 3:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	1 203 167,57 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	194 861,12 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	0,00 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	1 398 028,69 Kč
DPH	293 586,03 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	1 691 614,72 Kč

3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací sjednaných tímto dodatkem v termínu stanoveném smlouvou (termín prací byl upraven v dodatku č. 1).

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
 - Příloha č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb,
 - Příloha č. 3 - Přehled změn stavby.
- Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 3 a dva obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením č. 8/2020 pod bodem 6 dne 8. 10. 2020.

Za Objednatele:

V Přepěřích dne 9. 10. 2020

.....

Ing. Luděk Sajdl

starosta

Za Zhotovitele:

V Liberci dne 9. 10. 2020

.....

Ing. Miroslav Slatinka

ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s.

V Praze dne 12. 10. 2020

.....

Ing. Tomáš Hajič

prokurista, STRABAG a. s.

.....

Ing. Renata Hamrská

prokuristka, STRABAG a. s.



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A3 – SO 113.2.N – Úprava chodníků – Přepeře

Odůvodnění víceprací:

Na základě žádosti Obce Přepeře zastoupené starostou Ing. Lud'kem Sajdlem došlo ke změně na položkách, z důvodu výměny povrchu chodníku ve staničení km 4,460 – 4,580 v původní niveletě a umístění na pozemku tak, aby nový povrch chodníku odpovídal nově položenému v rámci celé stavby.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úprava chodníků – Přepeře:

Úsek A3 – SO 113.2.N

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,600	58,00	440,80 Kč
014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	80,640	93,00	7 499,52 Kč
014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	6,100	96,00	585,60 Kč
014102.5	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,000	92,00	736,00 Kč
11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M ³	4,000	300,00	1 200,00 Kč
11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M ³	4,000	140,00	560,00 Kč
11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M ³	33,600	340,00	11 424,00 Kč
11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	152,000	50,00	7 600,00 Kč
11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	20,000	80,00	1 600,00 Kč
12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M ³	17,000	130,00	2 210,00 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M ²	206,000	10,00	2 060,00 Kč
18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M ²	170,000	28,00	4 760,00 Kč
56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M ³	30,900	648,00	20 023,20 Kč
582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M ²	206,000	367,00	75 602,00 Kč
917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	183,000	320,00	58 560,00 Kč
CELKEM					194 861,12 Kč

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	194 861,12 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	0,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	194 861,12 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	194 861,12 Kč
CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	235 781,96 Kč
DPH 21 %	40 920,84 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka
Dne: 9. 10. 2020

**Projektant/
AD** : AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek
Dne: 12. 10. 2020

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch
Dne: 12. 10. 2020

**Zástupce
objednatele** : Obec Přepereň Ing. Luděk Sajdl
Dne: 9. 10. 2020

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)**Objekt:** A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře**Rozpočet:** SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 817 673,257 Kč**Cena celková:** 1 221 575,332 Kč**DPH:** 256 530,820 Kč**Cena s daní:** 1 478 106,152 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 221 575,332 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	19,810	93,000	1 842,330
	ZBV:	ZBV 40	Dodatek č. 7		80,640		7 499,520
			aktuální množství		100,450		9 341,850
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť beton 2,3t/m3 pol 11315 11351 11352 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	93,164	96,000	8 943,744
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		1,532		147,072
		ZBV 40	Dodatek č. 7		6,100		585,600
			aktuální množství		100,796		9 676,416
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	196,034	58,000	11 369,972



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		34,443		1 997,694
		ZBV 40	Dodatek č. 7		7,600		440,800
			aktuální množství		238,077		13 808,466
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť bet dlažba 2,0t/m3 pol 11318 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	47,684	92,000	4 386,928
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		11,642		1 071,064
		ZBV 40	Dodatek č. 7		8,000		736,000
			aktuální množství		67,326		6 193,992
5	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenné obrubníky (2,6 t/m3) k položce 11353	T	1,499	93,000	139,407
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		11,027		1 025,511
			aktuální množství		12,526		1 164,918
0			Všeobecné konstrukce a práce				40 185,642



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU chodník včetně odvozu plocha beton tl. 200 mm skládkovné pol 014102.4	M3	26,020	1 030,000	26 800,600
7	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC zámk dlažba chodník velkoformátová dlažba 500x500 mm skládkovné pol 014102.5 včetně odvozu	M3	23,842	300,000	7 152,600
<i>ZBV:</i>							
	<i>ZBV 28</i>		<i>Dodatek č. 3</i>		<i>5,821</i>		<i>1 746,300</i>
	<i>ZBV 40</i>		<i>Dodatek č. 7</i>		<i>4,000</i>		<i>1 200,000</i>
					aktuální množství	33,663	10 098,900
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO podklad asfaltových ploch tl 150mm bourání podkladu chodníku ŠD tl 150mm skládkovné 014102.2 včetně odvozu	M3	103,176	140,000	14 444,640
<i>ZBV:</i>							
	<i>ZBV 28</i>		<i>Dodatek č. 3</i>		<i>18,128</i>		<i>2 537,920</i>
	<i>ZBV 40</i>		<i>Dodatek č. 7</i>		<i>4,000</i>		<i>560,000</i>
					aktuální množství	125,304	17 542,560



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU bourání asfaltových vrstev komunikace tl 20 mm bourání LA chodníku 40 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	8,254	340,000	2 806,360
	ZBV:	ZBV 40	Dodatek č. 7		33,600		11 424,000
			aktuální množství		41,854		14 230,360
10	113478		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL., ODVOZ DO 20KM včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na skládku	M3	0,474	1 580,000	748,920
11	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu na místo určené investorem Délka odečtena digitálně ze situace	M	108,410	50,000	5 420,500
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		53,300		2 665,000
		ZBV 40	Dodatek č. 7		152,000		7 600,000
			aktuální množství		313,710		15 685,500
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu na místo určené investorem Délka odečtena digitálně ze situace	M	350,170	80,000	28 013,600



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZBV 40	Dodatek č. 7		20,000		1 600,000
					aktuální množství	370,170	29 613,600
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu na místo určené investorem poplatek za skládku uveden v položce 014102.7 Délka odečtena digitálně ze situace	M	39,970	200,000	7 994,000
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		113,100		22 620,000
					aktuální množství	153,070	30 614,000
14	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po 40 mm včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	18,298	740,000	13 540,520
15	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE podél silničních obrub včetně odvozu na místo určené investorem	M	24,370	90,000	2 193,300
16	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150 mm včetně odvozu	M3	52,362	130,000	6 807,060
	ZBV:	ZBV 40	Dodatek č. 7		17,000		2 210,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	69,362	9 017,060
17	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení ornice včetně odvozu doplnění po odtěžení ploch	M3	160,625	100,000	16 062,500
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		2,208		220,800
					aktuální množství	162,833	16 283,300
18	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM doplnění po odtěžení stávajících ploch	M3	139,100	60,000	8 346,000
19	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	101,505	10,000	1 015,050
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I chodník 30 MPa chodník ve sjezdu 30MPa	M2	727,490	10,000	7 274,900
			chodník 30 MPa sanace AZ 45 MPa				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		136,850		1 368,500
		ZBV 40	Dodatek č. 7		206,000		2 060,000
			aktuální množství		1 070,340		10 703,400
21	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M tl. 150 mm	M2	143,500	28,000	4 018,000
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		14,720		412,160
		ZBV 40	Dodatek č. 7		170,000		4 760,000
			aktuální množství		328,220		9 190,160
22	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	143,500	11,000	1 578,500
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		14,720		161,920
			aktuální množství		158,220		1 740,420
23	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	143,500	2,000	287,000
1			Zemní práce				217 650,650
5			Komunikace				
24	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	87,359	648,000	56 608,632



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			chodník ŠDB 0/63 tl. 150 mm				
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		20,528		13 302,144
		ZBV 40	Dodatek č. 7		30,900		20 023,200
			aktuální množství		138,787		89 933,976
25	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI chodník ve sjezdu ŠDB 0/63 min 250mm	M3	27,558	648,000	17 857,584
26	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	553,590	367,000	203 167,530
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		56,350		20 680,450
		ZBV 40	Dodatek č. 7		206,000		75 602,000
			aktuální množství		815,940		299 449,980
27	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM chodník ve sjezdu lože kam 4/8 tl. 40mm	M2	80,040	410,000	32 816,400
28	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník červená do lože 30 mm kam 4/8	M2	14,400	410,000	5 904,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM červená nástupní hrana tl. 60mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	14,400	566,000	8 150,400
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		5,520		3 124,320
					aktuální množství		19,920
							11 274,720
30	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM červená lože z kam 4/8 tl. 40mm chodník ve sjezdu vč. umělé vodící linie z dlažby s podélnými drážkami dl. 11,2m, š. 0,4m u km 4, 050 Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	27,790	600,000	16 674,000
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		5,000		3 000,000
					aktuální množství		32,790
							19 674,000
101	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	0,000	310,000	0,000
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		157,000		48 670,000
					aktuální množství		157,000
							48 670,000
5			Komunikace				525 580,660



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
31	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011	M	20,000	3 400,000	68 000,000
32	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM včetně odvozu na místo určené investorem	M	20,000	100,000	2 000,000
33	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD palisáda 160x160x400	M3	2,278	10 820,000	24 647,960
34	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM obrubičnik zahradní 200/50/1000 = v/š/d do lože C 20/25nXF3	M	210,030	320,000	67 209,600
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		82,800		26 496,000
		ZBV 40	Dodatek č. 7		183,000		58 560,000
					aktuální množství		475,830
							152 265,600
35	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubičnik v/š/d = 250/150/1000 do lože C 20/25n XF3	M	36,350	410,000	14 903,500
	ZBV:						
		ZBV 28	Dodatek č. 3		113,100		46 371,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepěře
 Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepěře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	149,450	61 274,500
102	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	0,000	101,000	0,000
	ZBV:	ZBV 28	Dodatek č. 3		113,100		11 423,100
					aktuální množství	113,100	11 423,100
36	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 podél silničních Délka odečtena digitálně ze situace	M	24,370	120,000	2 924,400
37	93620		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON výústní objekt prefabrikovaný pro DN 200	M3	0,090	16 800,000	1 512,000
38	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY montáž stávající autobusové zastávky včetně zhotovení betonových patek čteně drobných oprav PKO včetně dovozu z místa meziskládky orientačně v km 4,1 vpravo i vlevo	KUS	2,000	45 055,410	90 110,820
39	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM demontáž stávající autobusové zastávky 2500 x 4200 x 1000 mm včetně vybourání betonových patek, přemístění na místo určené investorem orientačně km 4,1 vpravo, i vlevo	T	2,400	10 000,000	24 000,000
9	Ostatní konstrukce a práce						438 158,380

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A3+B3 Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepře
Rozpočet: SO 113.2.N Úprava chodníků - Přepře

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 221 575,332

